
Чемпионат России по стрельбе из лука
(ЕКП №2022250019035701) Российская федерация стрельбы из лука (RU202518)
г.Владивосток, Приморский край, с 20-07-2025 по 26-07-2025

Блочный лук Мужчины1/32

1
64

БУЛАЕВ Антон ЧЕЛ Bye

33
32

БАГАМАЕВ Багама
ШИХАХМЕДОВ Рамазан

ДАГ
ДАГ

138
141

17
48

ВЕТРОВ Роман
ОГАРКИН Алексей

ТУЛ
ХАБ

148
137

49
16

САИДОВ Ахмад
РАЙС Илья

ДАГ
ИРК

125
140

9
56

СЕРЕБРЯКОВ Руслан
ВАНИН Игорь

БУР
ПРИ

142
132

41
24

АНДРОСОВ Максим
ПАШИНИН Алексей

ЯКУ
КРК

136
145

25
40

ГАЛСАНОВ Алдар
АНГАРХАЕВ Бато

БУР
БУР

139
142

57
8

КОЛМАКОВ Олег
ДАМБАЕВ Александр

ХАБ
ЗАБ

125
147

5
60

КОСЕНКОВ Даниил ЯРО Bye

37
28

ФЕДАК Владимир
ЦЫРЕНОВ Даба

ПРИ
ЗАБ

143
140

21
44

АЮРОВ Лубсан
БАБАЕВ Ярослав

ЗАБ
ПРИ

142
137

53
12

БОЕВ Тимур
СТАРОСТИН Дмитрий

ПРИ
ЯНА

129
146

13
52

РИНЧИНОВ Ешидоржо
ГОРОХОВ Александр

ЗАБ
ХАБ

146
135

45
20

ИМАНАЛИЕВ Магомедкасум
СОЛБОНОВ Элбэк

ДАГ
ЗАБ

142
140

29
36

БУНЬКОВ Прохор
АГРАНОВ Александр

ЯНА
СПБ

137
135

61
4 ПАВЛОВ Асим ЯКУ Bye

3
62

ШЕНХОРОВ Сергей БУР Bye

35
30

АШУКИН Савелий
ЯЛЬЧИК Даниил

МСК
СПБ

144
138

19
46

ВОРОНОВ Дмитрий
КВОЧКИН Андрей

ТОМ
РОС

146
136

51
14

КАСЬЯН Александр
КАЛГИН Александр

ПРИ
БУР

136
132

11
54

КУЯНКОВ Юрий
БЕЛЯНИН Максим

СПБ
САХ

137
130

43
22

БАШКИРЕВ Алексей
ПОЛОСУХИН Александр

ЯРО
СПБ

136
143

27
38

ЗАРИПОВ Камиль
ЦЫБЕНОВ Балдан

МСК
ИРК

143
139

59
6 ГАРЕЕВ Артур ЧУВ Bye

7
58

ПРОХОРОВ Василий
ШУБЕНКО Евгений

ЧУВ
ПРИ

140
125

39
26

КОНДРАТЮК Денис
КАНИСКИН Иван

ПРИ
СПБ

140
145

23
42

БЫКОВ Владимир
ОНДАР Намзырай

МО
НОВ

137
138

55
10

ФЕДАК Юрий
ПРИХОДЬКО Владимир

ПРИ
РОС

135
145

15
50

НИКОЛАЕВ Артём
БОЖЕДОНОВ Александр

МСК
ЯКУ

144
133

47
18

ДОНДОКОВ Владимир
СОЛОМОНОВ Дмитрий

МО
МСК

136
147

31
34

КУЗНЕЦОВ Сергей
БОГОМОЛОВ Сергей

ПСК
ПРИ

143
135

63
2 КАЛАШНИКОВ Виктор ЯНА Bye

1/16

28 29 27 30 30
27 26 28 28 27

Булаев А.
Шихахмедов Р.

144
136

29 29 29 30 29
28 27 29 28 29

Ветров Р.
Райс И.

146
141

28 28 29 30 28
29 29 28 27 29

Серебряков Р.
Пашинин А.

143
142

30 26 29 28 28
30 29 29 28 28

Ангархаев Б.
Дамбаев А.

141
144

30 28 28 30 29
28 29 28 26 27

Косенков Д.
Федак В.

145
138

27 27 28 29 27
29 28 29 28 29

Аюров Л.
Старостин Д.

138
143

29 29 29 28 28
28 24 26 28 29

Ринчинов Е.
Иманалиев М.

143
135

27 26 29 27 27
29 29 28 28 28

Буньков П.
Павлов А.

136
142

28 30 30 27 29
30 29 29 29 29

Шенхоров С.
Ашукин С.

144
146

27 30 29 29 29
27 19 24 28 26

Воронов Д.
Касьян А.

144
124

29 30 26 28 29
28 28 24 27 27

Куянков Ю.
Полосухин А.

142
134

26 28 27 27 28
28 27 29 28 30

Зарипов К.
Гареев А.

136
142

29 28 29 30 28
29 25 26 30 28

Прохоров В.
Канискин И.

144
138

27 29 28 29 28
27 30 30 29 28

Ондар Н.
Приходько В.

141
144

30 29 28 29 29
28 27 29 29 29

Николаев А.
Соломонов Д.

145
142

29 29 28 28 28
25 30 28 29 30

Кузнецов С.
Калашников В.

142
142

9
10

1/8

30 27 28 30 28
28 30 28 27 29

Булаев А.
Ветров Р.

143
142

29 29 28 28 29
29 28 27 27 27

Серебряков Р.
Дамбаев А.

143
138

30 30 30 30 28
28 29 29 29 30

Косенков Д.
Старостин Д.

148
145

30 29 29 28 29
28 28 26 29 29

Ринчинов Е.
Павлов А.

145
140

27 28 27 28 29
29 28 27 29 28

Ашукин С.
Воронов Д.

139
141

29 29 29 30 28
30 30 30 28 28

Куянков Ю.
Гареев А.

145
146

28 29 29 29 26
29 27 28 28 29

Прохоров В.
Приходько В.

141
141

9
10

29 29 28 28 28
29 30 28 29 30

Николаев А.
Калашников В.

142
146

1/4

30 28 30 28 30
29 29 29 29 30

Булаев А.
Серебряков Р.

146
146

9
X

29 30 29 29 29
30 29 28 29 30

Косенков Д.
Ринчинов Е.

146
146

10
X+

28 27 28 29 27
30 30 29 30 30

Воронов Д.
Гареев А.

139
149

29 28 29 29 30
30 29 30 30 29

Приходько В.
Калашников В.

145
148

1/2

28 29 28 29 29
28 30 30 29 28

Серебряков Р.
Ринчинов Е.

143
145

28 30 29 29 29
29 27 29 29 30

Гареев А.
Калашников В.

145
144

Бронза

26 27 29 27 29
30 30 29 28 27

Серебряков Р.
Калашников В.

138
144

Золото

29 28 27 29 28
30 29 28 28 30

Ринчинов Е.
Гареев А.

141
145
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